



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

CO2 Light Finans ApS

Hobrovej 319
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 45 42 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juli 2022

Peter Balling
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CO2 Light Finans ApS
Hobrovej 319
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 27 45 42 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Peter Balling, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasing af belysningsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.087.503, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.248.990.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.728.323	2.131.028
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.728.323	2.131.028
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-121.000</u>	<u>-1.945.448</u>
Resultat før finansielle poster		1.607.323	185.580
Finansielle omkostninger		<u>-212.150</u>	<u>-276.563</u>
Resultat før skat		1.395.173	-90.983
Skat af årets resultat		<u>-307.670</u>	<u>20.071</u>
Årets resultat		<u>1.087.503</u>	<u>-70.912</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.087.503</u>	<u>-70.912</u>
		<u>1.087.503</u>	<u>-70.912</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kontraktlige aktiver		<u>5.067.102</u>	<u>6.609.160</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.067.102</u>	<u>6.609.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.067.102</u>	<u>6.609.160</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.853.678</u>	<u>2.853.678</u>
Varebeholdninger		<u>2.853.678</u>	<u>2.853.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.877	564.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.252	0
Andre tilgodehavender		<u>192.170</u>	<u>120.340</u>
Tilgodehavender		<u>693.299</u>	<u>684.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.546.977</u>	<u>3.538.185</u>
Aktiver i alt		<u>8.614.079</u>	<u>10.147.345</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>1.098.990</u>	<u>11.487</u>
Egenkapital	2	<u>1.248.990</u>	<u>161.487</u>
Ansvarlig lånekapital		2.500.000	2.500.000
Banker		<u>1.666.200</u>	<u>2.986.434</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.166.200</u>	<u>5.486.434</u>
Banker		12.854	37.931
Kreditinstitutter		2.000.000	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.455.344
Skyldigt sambeskatningsbidrag		313.819	6.149
Anden gæld		<u>872.216</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.198.889</u>	<u>4.499.424</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.365.089</u>	<u>9.985.858</u>
Passiver i alt		<u>8.614.079</u>	<u>10.147.345</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	11.487	161.487
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.087.503</u>	<u>1.087.503</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>1.098.990</u></u>	<u><u>1.248.990</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cenath Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets ESCO light aftaler.